СОВЕТ

депутатов Советского городского округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля  2018 г.                                                                                       № 82
г. Зеленокумск

Об учреждении отдела культуры администрации
Советского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  Советского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2017 г.  № 45   «Об утверждении структуры администрации Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Учредить отдел культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края.

2. Уполномочить  Кирееву Ирину Алексеевну, начальника отдела культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края, выступить заявителем при осуществлении государственной регистрации отдела культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края и направить документы, необходимые для государственной регистрации отдела культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края в качестве юридического лица в регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края                                                               В.П. Немов
СОВЕТ

депутатов Советского городского округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля  2018 г.                                                                                       № 83
г. Зеленокумск

Об утверждении положения об отделе
культуры администрации Советского
городского округа Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  Советского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2017 г.  № 45   «Об утверждении структуры администрации Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
Утвердить прилагаемое положение об отделе культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края.

Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края                                                             В.П. Немов